

# Hou Hallens Venner

## Formandsberetning 2020

Et nyt år er i gang, og det er tid for at lave en status over, hvordan det forgangne år er forløbet for Hou Hallens Venner. På det økonomiske plan viser årets resultat et overskud på 154.929 kr, som er fordelt i henhold til vore vedtægter, således at størstedelen er givet til Hou Hallen, mens ca. 40.000 kr er givet til forskellige foreninger, som har fået dem bevilget efter ansøgning til relevante projekter.

Vi ved at vores støtte er meget værdsat hos modtagerne, og vi vil bestræbe os på at skabe gode arrangementer i 2020, således at vi endnu en gang kan give god økonomisk støtte til foreningslivet i Hou og omegn.

Loppemarkedet foregik som sædvanligt i april måned. Indsamlingen forløb godt, og hallen blev som sædvanlig fyldt godt op med lopper. Mange sælgere var på plads i hallen, og mange kunder mødte frem for at gøre en god handel. Det samlede salg ved loppemarkedet nåede op på 90.000 kr, mens nettoresultatet blev 55.637 kr.

Tunø-parkeringen foregik på samme måde som sidste år, hvor vi slap for at kræve penge hos bilisterne. Kommunen vil ikke længere give lov til, at der opkræves parkeringsafgift, men som en kompensation for dette, fik vi et tilsvarende beløb fra kommunen for at passe bilerne. Arrangementet gav et meget tilfredsstillende overskud på 45.199 kr.

Årets havnefest foregik i et dejligt sommervejr. Lige fra starten fredag aften var der et flot besøg på havnen og en særdeles god stemning. Den gode stemning vedblev hen over weekenden, her blev lørdagen traditionen tro festens store højdepunkt, hvor alle vore aktiviteter lykkedes til vores store tilfredshed. og hvor et stort publikum lagde mange penge i kassen. Med god hjælp fra vore mange velvillige sponsorer gav havnefesten et overskud på 78.201 kr. Havnefesten blev på flotteste vis filmet og beskrevet i to artikler af DGI, med henblik på at give inspiration til andre foreninger som ønsker at skabe attraktive arrangementer.

Til slut vil jeg sædvanen tro takke alle, som på en eller anden måde har ydet en indsats i forbindelse med Hou Hallens Venner's arrangementer i årets løb. Ikke mindst en stor tak til alle der har deltaget i planlægningen af arrangementerne.

Jon Jensen